

ACC. N:R. M. 6488:1-2

Landskap: Skåne Upptecknat av: Nils S. Eriksson
Härad: Luggude Adress: Råå
Socken: Laus Berättat av:
Uppteckningsår: 1940 Född år end. 1880 i Råå

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

Innehåll:

Prav på H. G. 13

Målaren Olof Ziegler

Lyckostant

Skriv endast på denna sida!

Lilla Skutē, var ett mycket älskadt
 som mit hundar delar, så omöjligt att
 som ett lilla kyrkostycke eller kyrkostycke
 den försändes i Lada med stycken - Bå
~~1000~~ stycken och andra för som småbarn
 i Närke, bland dem sakades mit lilla
 ställe beaktat och ett kyrkostycke som
 skulle vara gjord i Närke, ett annat
 och detta mycket skänkta - barnen, som mit
 stycken i kyrkan stycken. Men den mit stycken
 i Närke, och denna kyrka stycken omöjligt
 vara som kyrkan som betydligt stycken
 som vara. Ja den skänkta stycken a stycken
 som var kyrkan stycken. För de lilla
 kyrkan de kyrkan, som ja de kyrkan
 kyrkan - kyrkan - ja ja ja ja

efter en hel del på Övern Lönö
dygtes slantor, på som kunnit
övernå om bord i "Kala - Party"
kan allt gått bra, som man om
har sigat af för gått, kan dessa
slantar för följa oss? hur
förvaras om alla användskulle
som i de dagar som man till
om om Övern Lönö
man för man till nö? Jag
kan inte på det, men
af Övern Lönö är Övern Lönö.
de kan under teknisk för
Soo för,
massiva da för om Övern Lönö
alla slantor, och i Övern Lönö
Paa

om kiti kassé Juké, han hade nämligen
om Nam dei att gå om nålarna i kyrkan
i Skolan o mola, de gå efter han minnas
När att denna man ofta läste om om den
nålliga utvärlden om kyrkan o kyrkan
- Skolan. De var en alltså om det är för
Nam att man hade från sin - och från
som de - kiti sig. i) för öfver alltså
bulet med kyrkan. om man kunde berätta
målet i i sin kyrka kyrkan. om man hade
Skolan är kyrkan dei kyrkan.

och att att de kan för Nam i på sin om
i kyrkan kyrkan - om Skolan Nam att alltså
läste, i kyrkan Nam kyrkan kyrkan kyrkan.
- kyrkan kan Nam kyrkan kyrkan, om kyrkan kyrkan
Nam kyrkan

om de om han has moed bejogelbe - waa
Lii moed gage ja stee ja tuisoka bwaer
bue de wa an tyoka - maegang ja span
ja hie mailegen moed 9 an alen daga moed
maiga fufas guttan ja dees fufas dawa lli
draman de huten. lli an hali - lansa - galle
sch lli man ock lli fufas huten i alen span
deno kalen was omkring 9 meten langer, man wae
de wa hanna mit ja span, so wa ja den stee
bogen an was wulle lli fiman de - seer y
stapal wa den fuffte yngre an was - man lye
Wen baed man moel ja in fufas juod lli
Bonden an manen ja den lli amade seer
man saen i ut fufftandylle wafpa hae
i haele an man mit lalle samang ja
gutkana, wa de lli sammat hant hupke
han de halle. for Trakwachkan

Sam vilse man af gubbenes de lys - da
Nar han alle to ude - sande om menneske
i alle verdensdel - nar de man sande over
Alten omgave - da kunde de gerne finde
om fort - til, deemat om de nar man
fager omgave - lillaat gubbenes da nar
alle forlode - de blev gude tra,
om nar i sinne tid den gubbenes
skulle manke findes - gude til da, alle sa
mange latten, de til x summet 5 1/4 til
sa lade de mange barker som gubbenes
Havde alle 5 barker, alle en 25 omg
de findes man sa laenge den manke
nad program a barker alle na nar a en skulle
na lade ga mit gubbenes bue de alle gude
den sa, for alle den forlode haad gude sa

Forsatning